РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13июля 2020 года        №180

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры на постановление от

15 августа  2017 года № 138 «Об утверждении проекта

Правил содержания домашнихживотных на территории

муниципального образования Ишунского сельского поселения

Красноперекопского районаРеспублики Крым»

Во исполнение Протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 24.06.2020г.

№ Исорг-20350015-2259-20/-20350015 на постановление администрации Ишунского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 15.08.2017г. №

138«Об утверждении проекта Правил содержания домашнихживотных на территории

муниципального образования Ишунского сельского поселения Красноперекопского

районаРеспублики Крым», администрация Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 24.06.2020г. № Исорг-

20350015-22599-20/-20350015 на постановление от 15.08.2017г. № 138 – удовлетворить.

2.Постановление от 15 августа  2017 года № 138 «Об утверждении проекта Правил

содержания домашних животных на территории муниципального образования Ишунского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» - отменить как не

соответствующее законодательству.

3. Обнародовать  настоящее постановление на Портале  Правительства Республики Крым:

http://rk.gov.ru в разделе : муниципальные образования, подраздел –Ишунское сельское

поселение (http://rk.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»,

на информационном стенде Ишунского сельского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации  Мироненко Н.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации

Ишунского сельского поселения                                                                     В.И.Рогова

http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/